

Uzasadnienie

do uchwały Nr VIII/114/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 marca 2007 r.

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę ogółem 2.449.596 zł, w związku z:

- ⇒ zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na zadania związane z oświatą – kwota 1.918.996 zł.
- ⇒ zawarciem umowy pomiędzy Fundacją im. Stefana Batorego, a Gminą Kraków na realizację projektu pn. „ Tworzenie warunków społecznej integracji osób z autyzmem” – wizyta studyjna psychologów i pedagogów z Ukrainy – kwota 11.600 zł.
- ⇒ przyznaniem przez Ministra Finansów i Polityki Społecznej środków, na finansowanie w 2007 roku kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników Grodzkiego Urzędu Pracy – kwota 507.700 zł.
- ⇒ realizacją Programu Leonardo da Vinci – kształcenie zawodowe i szkolenie – kwota 11.300 zł.

II. Zmiany wydatków budżetu Miasta, związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi

W związku z trwającą procedurą składania wniosków aplikacyjnych do naboru ogłoszonego przez Mechanizm Finansowy EOG i Norweski Mechanizm Finansowy, dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Miasta Krakowa w latach 2008 - 2009, poprzez wprowadzenie nowych zadań wraz z zabezpieczeniem środków finansowych na pokrycie wkładu własnego, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

III. Pozostałe zmiany

- A.** W załączniku Nr 1 do uchwały Nr V/61/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2007, wprowadza się w części A pkt VI zmianę brzmienia ppkt 7, celem dostosowania do obowiązujących przepisów.
- B.** Dokonuje się zmian w planie dochodów własnych jednostek budżetowych na podstawie § 5, pkt 6 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych oraz trybu postępowania przy przekształcaniu w inną formę organizacyjną prawną, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.
- C.** W ramach zadań uznanych przez dzielnice za priorytetowe na kwotę 20.000 zł. Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik do niniejszego uzasadnienia.